AD VESPERAS

*Quoties Vesperæ vel de-
lationem cadaveris ad Ec-
clesiam, ac Respons. Sub-
venite vel Officium diei
currentis immediate non
sequantur, dicitur secreto
Pater et Ave, secus abso-
lute incipitur a*

*I Antiphona Placébo
Dómino, * in regione
vivórum.*

PSALMUS 114

Dilligo Dóminum :
quia audívit * vo-
cem obsecratiónis meæ,

Quia inclinávit au-
rem suam mihi, * quo
die invocávi eum.

Circumdedérunt me
funes mortis, et láquei
inferórum supervené-
runt mihi, * in angó-
rem et ærúmna in-
cidi.

Et nomen Dómini in-
vocávi : * « O, Dómine,
salva vitam meam! » —

Benígnus est Dómi-
nus et justus, * et Deus
noster miséricors.

Custódit simplices
Dóminus : * miser fui
et salvávit me.

Redi, ánima mea, ad
tranquillitátem tuam, *
quia Dóminus bene fe-
cit tibi.

Etenim erípuit áni-
mam meam a morte, *
óculos meos a lácrimis,
pedes meos a lapsu.

Ambulábo coram Dó-
mino * in regióne vi-
véntium.

*In fine omnium Psalmo-
rum dicitur :*

Réquiem ætérnam *
dona eis Dómine.

Et lux perpétua *
lúceat eis.

Ant. Placébo Dómi-
no in regióne vivó-
rum.

Ant. Hei mihi, Dómi-
ne, * quia incolátus
meus prolongátus est.

PSALMUS 119

AD Dóminum, cum
tribulárer, clamá-
vi * et exaudivit me.

Dómine, libera áni-
mam meam a lábio iní-
quo, * a lingua doló-
sa. —

Quid dabit tibi aut
quid addet tibi, * lin-
gua dolósa?

Sagíttas poténtis
acútas * et carbónes
genistárum. —

Heu mihi, quod dego
in Mosoch, * hábito in
tentóriis Cedar!

Nímium habitávit
ánima mea * cum iis,
qui odérunt pacem.

Ego pacem cum lo-
quor, * illi urgent ad
bellum.

Réquiem ætérnam.

Ant. Hei mihi, Dó-
mine, quia incolátus
meus prolongátus est.

Ant. Dóminus custó-
dit te * ab omni malo :
custódiat ánimam tuam
Dóminus.

PSALMUS 120

ATtóllo óculos meos
in montes : * unde
véniet auxiliú mihi?

Auxiliú meum a
Dómino, * qui fecit
cælum et terram. —

Non sinet nutáre pe-
dem tuum, * non dor-
mitábit, qui custódit te.

Ecce non dormitábit
neque dórmiet, * qui
custódit Israël. —

Dóminus custódit
te, * Dóminus proté-
ctio tua a látere dextro
tuo.

Per diem sol non
fériet te, * neque luna
per noctem. —

Dóminus custódi-
et te ab omni malo : * custó-
di- et animam tuam.

Dóminus custódi-
et exitum tuum et in-
tróitum tuum, * et
nunc et usque in sæcu-
lum.

Réquiem ætérnam.

Ant. Dóminus custó-
dit te ab omni malo :
custódi- et animam tuam
Dóminus.

Ant. Si iniquitátes *
observáveris, Dómine :
Dómine, quis sustiné-
bit?

PSALMUS 129

DE profúndis † clamo
ad te, Dómine, *
Dómine, audi vocem
meam!

Fiant aures tuæ in-
téntæ * ad vocem obse-
cratiónis meæ. —

Si delictórum memó-
riam serváveris, Dó-
mine, * Dómine, quis
sustinébit?

Sed penes te est pec-
catórum vénia, * ut
cum reveréntia serviá-
tur tibi. —

Spero in Dóminum, *
sperat ánima mea in
verbum ejus;

Exspéctat ánima mea
Dóminum, * magis
quam custódes auró-
ram. —

Magis quam custó-
des auróram, * exspé-
ctet Israël Dóminum,

Quia penes Dómi-
num misericórdia * et
copiósa penes eum re-
demptio :

Et ipse rédimet
Israël * ex ómnibus
iniquitátibus ejus.

Réquiem ætérnam.

Ant. Si iniquitátes
observáveris, Dómine :
Dómine, quis sustiné-
bit?

Ant. Opera * má-
num tuárum, Dómi-
ne, ne despicias.

PSALMUS 137

Celebrábo te, Dómi-
ne, ex toto corde
meo, * quia audísti
verba oris mei;

In conspéctu Ange-
lórum psallam tibi, *
prostérnam me ad tem-
plum sanctum tuum,

Et celebrábo nomen
tuum * propter bonitá-
tem et fidem tuam,

Quia magnum fecisti super ómnia * nomen tuum et promissum tuum.

Quando te invocávi, exaudisti me, * multiplicasti in ánima mea robur. —

Celebrábunt te, Dómine, omnes reges terræ, * cum audierint verba oris tui;

Et cantábunt vias Dómini : * « Vere, magna est glória Dómini ».

Vere, excélsus est Dóminus, et húmitem respicit, * supérbum autem e longínquo contuétur. —

Si ámbulo in médio tribulatiónis, vivum me servas, contra iram inimicórum meórum exténdis manum tuam, * salvum me facit dextera tua.

Dóminus pro me perficiet ccepta. Dómine, bónitas tua in ætérnum manet; * ne dereliqueris opus mánuum tuárum.

Réquiem ætérnam.

Ant. Opera mánuum tuárum, Dómine, ne despicias.

Ÿ. Audívi vocem de cælo dicentem mihi. R̄. Beáti mórtui qui in Dómino moriúntur.

Ad Magnif. Ant. Omne * quod dat mihi Pater, ad me véniet; et eum qui venit ad me, non ejiçiam foras.

Preces infrascriptæ dicuntur flexis genibus; similiter et ad Laudes.

Pater noster *secreto usque ad*

Ÿ. Et ne nos indúcas in tentatiónem R̄. Sed libera nos a malo.

Sequens Ps. Lauda ánima mea, non dicitur in die obitus seu depositionis Defuncti, neque quandocumque Officium recitatur ritu Duplici.

PSALMUS 145

LAuda, ánima mea, Dóminum; laudábo Dóminum in vita mea; * psallam Deo meo quámdiu ero. —

Nolite confidere in princípibus, * in hómine, per quem non est salus.

Cum exierit spíritus ejus, revertétur in terram suam; * tunc peribunt ómnia consília ejus. —

Beátus, cujus adjútor est Deus Jacob, * cujus spes in Dómino, Deo suo.

Qui fecit cælum et terram, * mare, et ómnia quæ in eis sunt.

Qui servat fidem in ætérnum, reddit jus opprèssis, * panem dat esuriéntibus.

Dóminus solvit captivos, * Dóminus áperit óculos cæcórum.